CÔNG TY CỔ PHẦN
PHỤ GIA NHỰA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Vĩnh Phúc, ngày    tháng 11 năm 2018

[bookmark: loai_5_name]BÁO CÁO QUÁ TRÌNH TĂNG VỐN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. Thông tin về Tổ chức đăng ký niêm yết
Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN PHỤ GIA NHỰA
Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Minh Quyết, Phường Khai Quang, Thành phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 2500287403 Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh Phúc cấp lần đầu ngày 12 tháng 07 năm 2007, thay đổi lần thứ 3 ngày 27 tháng 12 năm 2017.
II. Tổng hợp quá trình tăng vốn từ khi hoạt động dưới hình thức công ty cổ phần đến nay:
1. Tăng vốn từ 16 tỷ đồng lên 33 tỷ đồng
Vốn điều lệ trước khi phát hành: 16.000.000.000 đồng (Mười sáu tỷ đồng)
Vốn điều lệ sau khi phát hành: 33.000.000.000 (Ba mươi ba tỷ đồng)
Hình thức phát hành: Phát hành riêng lẻ
Cơ quan chấp thuận: Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh Vĩnh Phúc
Thời gian hạn chế chuyển nhượng: Không có
Đối tượng phát hành: Cổ đông hiện hữu và Nhà đầu chiến lược
Cơ sở pháp lý của đợt tăng vốn:
· Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông số 0112/2017/BB-ĐHĐCĐ và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 0112/2017/NQ-ĐHĐCĐ ngày 01/12/2017 thông qua phương án tăng vốn điều lệ từ 16 tỷ đồng lên 33 tỷ đồng;
· Giấy chứng nhận Giấy phép Đăng ký kinh doanh số 2500287403 đăng ký thay đổi lần 3 ngày 27/12/2017.
Chi tiết đợt phát hành:
1.1 Chào bán cổ phiếu riêng lẻ hoán đổi nợ thành vốn góp
Số lượng cổ đông tham gia: 01 cổ đông
Giá phát hành: 10.000 đồng/cổ phần
Số lượng phát hành: 1.200.000 cổ phần
Ngày hoàn thành đợt chào bán: 31/12/2017
1.2 Chào bán cổ phiếu riêng lẻ cho nhà đầu tư chiến lược:
Số lượng cổ đông tham gia: 01 cổ đông
Giá phát hành: 10.000 đồng/cổ phần
[bookmark: _GoBack]Số lượng phát hành: 500.000 cổ phần
Ngày hoàn thành đợt chào bán: 31/12/2017
Chúng tôi cam đoan những thông tin trong báo cáo này và các tài liệu đính kèm là đầy đủ, chính xác và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về chứng khoán và thị trường chứng khoán.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TRẦN ĐẶNG CÔNG

2